COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO Y ECONOMICA

JURISDICCION 40 : MINISTERIO DE SALUD Y ACCION SOCIAL
ENTIDAD 402: CONSEJO PROVINCIAL DEL MENOR

CONSOLIDADO

EROGACIONES CORRIENTES

INCISO: 1 - GASTOS EN PERSONAL

PROGRAMA PROYECTO
16 00
16 00
16 00
TOTAL

INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO

PROGRAMA PROYECTO
16 00
16 00
16 00
TOTAL

ACTIVIDAD

01
02
03

ACTIVIDAD

01
02
03

INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

PROGRAMA PROYECTO
16 00
16 00
16 00
TOTAL

INCISO: 5 - TRANSFERENCIAS

PROGRAMA PROYECTO
16 00
16 00
16 00
TOTAL

TOTAL EROGACIONES CORRIENTES

ACTIVIDAD

01
02
03

ACTIVIDAD

01
02
03

TOTAL

2.292.554
1.351.287
5.902.924

9.546.765

TOTAL

294.100
86.000
1.946.992

2.327.092

TOTAL

432.868
192.270
2.817.000

3.442.138

TOTAL

650.000
6.020.093
135.000

6.805.093

22.121.088



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO Y ECONOMICA

JURISDICCION 40 : MINISTERIO DE SALUD Y ACCION SOCIAL
ENTIDAD 402: CONSEJO PROVINCIAL DEL MENOR

CONSOLIDADO

EROGACIONES DE CAPITAL

INCISO: 4 - BIENES DE USO

PROGRAMA PROYECTO
16 00
TOTAL

TOTAL EROGACIONES DE CAPITAL

TOTAL EROGACIONES:

TOTAL GENERAL:

ACTIVIDAD TOTAL

01 300.000

300.000

300.000

22.421.088

22.421.088



JURISDICCION 40 : MINISTERIO DE SALUD Y ACCION SOCIAL

COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO Y ECONOMICA

ENTIDAD 402 : CONSEJO PROVINCIAL DEL MENOR
CONSOLIDADO 1
FINANCIAMIENTO TOTAL FINANCIAMIENTO FINANCIAMIENTO
TESORO OTRAS
INCISOS PROVINCIAL FUENTES
EROGACIONES CORRIENTES
GASTOS EN PERSONAL 9.546.765 9.546.765 0
BIENES DE CONSUMO 2.327.092 2.280.092 47.000
SERVICIOS NO PERSONALES 3.442.138 3.364.138 78.000
TRANSFERENCIAS 6.805.093 6.805.093 0
22.121.088 21.996.088 125.000
EROGACIONES DE CAPITAL
BIENES DE USO 300.000 300.000 0
300.000 300.000 0
TOTAL GENERAL: 22.421.088 22.296.088 125.000
GASTOS FIGURATIVOS 0 0 0
AMORTIZACION DE LA DEUDA 0 0 0




COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO

JURISDICCION 40 : MINISTERIO DE SALUD Y ACCION SOCIAL
ENTIDAD 402: CONSEJO PROVINCIAL DEL MENOR

FINANCIAMIENTO:TESORO PROVINCIAL

EROGACIONES CORRIENTES

INCISO: 1 - GASTOS EN PERSONAL

PROGRAMA PROYECTO
16 00
16 00
16 00
TOTAL

INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO

PROGRAMA PROYECTO
16 00
16 00
16 00
TOTAL

ACTIVIDAD

01
02
03

ACTIVIDAD

01
02
03

INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES

PROGRAMA PROYECTO
16 00
16 00
16 00
TOTAL

INCISO: 5 - TRANSFERENCIAS

PROGRAMA PROYECTO
16 00
16 00
16 00
TOTAL

TOTAL EROGACIONES CORRIENTES

ACTIVIDAD

01
02
03

ACTIVIDAD

01
02
03

TOTAL

2.292.554
1.351.287
5.902.924

9.546.765

TOTAL

294.100
86.000
1.899.992

2.280.092

TOTAL

431.868
192.270
2.740.000

3.364.138

TOTAL

650.000
6.020.093
135.000

6.805.093

21.996.088



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO

JURISDICCION 40 : MINISTERIO DE SALUD Y ACCION SOCIAL
ENTIDAD 402: CONSEJO PROVINCIAL DEL MENOR

FINANCIAMIENTO:TESORO PROVINCIAL

EROGACIONES DE CAPITAL

INCISO: 4 - BIENES DE USO

PROGRAMA PROYECTO
16 00
TOTAL

TOTAL EROGACIONES DE CAPITAL

TOTAL EROGACIONES:

TOTAL GENERAL:

ACTIVIDAD TOTAL

01 300.000

300.000

300.000

22.296.088

22.296.088



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO

JURISDICCION 40 : MINISTERIO DE SALUD Y ACCION SOCIAL
ENTIDAD 402 : CONSEJO PROVINCIAL DEL MENOR

FINANCIAMIENTO:TESORO PROVINCIAL

FINANCIAMIENTO

FINANCIAMIENTO

FINANCIAMIENTO

TOTAL TESORO OTRAS

INCISOS PROVINCIAL FUENTES

EROGACIONES CORRIENTES
GASTOS EN PERSONAL 9.546.765 9.546.765 0
BIENES DE CONSUMO 2.280.092 2.280.092 0
SERVICIOS NO PERSONALES 3.364.138 3.364.138 0
TRANSFERENCIAS 6.805.093 6.805.093 0
21.996.088 21.996.088 0

EROGACIONES DE CAPITAL
BIENES DE USO 300.000 300.000 0
300.000 300.000 0
TOTAL GENERAL: 22.296.088 22.296.088

GASTOS FIGURATIVOS

AMORTIZACION DE LA DEUDA




COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO

JURISDICCION 40 : MINISTERIO DE SALUD Y ACCION SOCIAL
ENTIDAD 402: CONSEJO PROVINCIAL DEL MENOR

FINANCIAMIENTO:OTRAS FUENTES

EROGACIONES CORRIENTES
INCISO: 2 - BIENES DE CONSUMO
PROGRAMA PROYECTO ACTIVIDAD TOTAL
16 00 03 47.000
TOTAL 47.000
INCISO: 3 - SERVICIOS NO PERSONALES
PROGRAMA PROYECTO ACTIVIDAD TOTAL
16 00 01 1.000
16 00 03 77.000
TOTAL 78.000
TOTAL EROGACIONES CORRIENTES 125.000
TOTAL EROGACIONES: 125.000

TOTAL GENERAL: 125.000



COMPOSICION DEL GASTO POR OBJETO, ECONOMICA Y FINANCIAMIENTO
JURISDICCION 40 : MINISTERIO DE SALUD Y ACCION SOCIAL

ENTIDAD 402 : CONSEJO PROVINCIAL DEL MENOR
FINANCIAMIENTO:OTRAS FUENTES

1
FINANCIAMIENTO TOTAL FINANCIAMIENTO FINANCIAMIENTO
TESORO OTRAS
INCISOS PROVINCIAL FUENTES
EROGACIONES CORRIENTES
BIENES DE CONSUMO 47.000 0 47.000
SERVICIOS NO PERSONALES 78.000 0 78.000
125.000 0 125.000
TOTAL GENERAL: 125.000 0 125.000
GASTOS FIGURATIVOS 0 0 0
AMORTIZACION DE LA DEUDA 0 0




